
Zarządzenie nr 11/2019 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

z dnia 29.05.2019 

zmieniające zarządzenie nr 8/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie polityki bezpieczeństwa ochrony danych osobowych. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 oraz art. 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO) zarządzam, co następuje:  

§1 

Zmieniam i wprowadzam do użytku służbowego "Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych 
Osobowych Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie" w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§2 

Przestaje obowiązywać „Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym Centrum Integracji 
Społecznej w Rzyszczewie" stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia 8/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

Lidia Siarnecka - Roman 

 


